КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИСКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

От 11 октября  2013 года      №14

с. Одино

Об утверждении Правил

землепользования и

застройки

            В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской  Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», законом  Курганской области от 07 декабря 2011 года №91 « О градостроительной деятельности  в Курганской области»,Уставом Семискульского сельсовета  Мокроусовского района Курганской области,

Семискульская сельская Дума решила:

1. Утвердить  Правила землепользования и застройки Семискульского сельсовета Мокроусовского района Курганской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать  настоящее решение согласно Устава Семискульского сельсовета Мокроусовского района Курганской области и разместить   в сети « Интернет» на официальном   сайте Администрации  Мокроусовского района ( по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на ведущего специалиста сельсовета Колесникову Р.М.

Глава Семискульского сельсовета                                    Т.Э.Табулов

Исп.Колесникова Р.М.

тел.9-56-17

Разослано по списку см. оборот

	Приложение к  решению

Семискульской  сельской Думы

от 11 октября    2013 г.  № 14 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки

Семискульского сельсовета Мокроусовского района Курганской области

Перечень

текстовых и графических материалов

«Правила землепользования и застройки муниципального образования                         Семискульского сельсовета Мокроусовского района Курганской области»

    1. Правила землепользования и застройки муниципального образования Семискульского сельсовета Мокроусовского района Курганской области состоит:

  1.  часть первая (текстовая):

   Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений

  2.  часть  вторая (графическая)

   Карты градостроительного зонирования с отображением параметров планируемого развития территории, выполненная в масштабе М 1:5000 с фрагментами населенных пунктов Семискульского сельсовета  Мокроусовского района Курганской области

  3. Часть третья (текстовая)

  Градостроительные регламенты.